
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

31 марта 2022 г.  № 437 

г. Краснодар 

 

 

Об организации Школы выходного дня 

 

В целях повышения качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций по творческой дисциплине (академический 

рисунок)   п р и к а з ы в а ю:  

1. Организовать работу Школы выходного дня на базе филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Новороссийске в очном 

формате. 

2. Обеспечить строгий контроль соблюдения всех требований  

по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии  

с приказом от 26.08.2020 № 1111. 

3. Назначить ответственными за работу Школы: 

Дубовика А.Н., преподавателя кафедры педагогического  

и филологического образования филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Новороссийске, Председателя правления 

ГОО «Ассоциация педагогов-художников г. Новороссийска»; 

Кованову И.Г., преподавателя кафедры педагогического  

и филологического образования филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Новороссийске, члена союза художников 

России. 

4. Утвердить график работы Школы (приложение). 

5. Занятия с обучающимися проводить на безвозмездной основе. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Новороссийске 

Ратенко С.Е. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


